

Årsredovisning

för

Carlsson TL Medical AB

Org.nr. 556657-1476

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lennart Karlsson, Styrelseledamot

2026-05-05

Styrelsen för Carlsson TL Medical AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver konsultverksamhet inom medicin och bioteknikutveckling.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	56 657	203 727	126 369	112 916
Resultat efter finansiella poster	-38 561	10 151	55 034	-11 652
Balansomslutning	729 689	1 004 472	1 180 938	1 334 180
Soliditet (%)	97,56	95,52	98,29	98,35

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av minskad försäljning.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	836 823	2 627	959 450
Utdelning	0	0	-209 000	0	-209 000
Balanseras i ny räkning	0	0	2 627	-2 627	0
Årets resultat	0	0	0	-38 561	-38 561
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	630 450	-38 561	711 889

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	630 450
Årets resultat	-38 561
Summa	591 889

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	391 889
Summa	591 889

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000 kr, vilket motsvarar 200 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		56 657	203 727
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		56 657	203 727
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-49 120
Övriga externa kostnader		-59 156	-82 041
Personalkostnader	2	-36 330	-36 153
Summa rörelsekostnader		-95 487	-167 315
Rörelseresultat		-38 829	36 412
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		268	742
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-27 004
Summa finansiella poster		268	-26 262
Resultat efter finansiella poster		-38 561	10 151
Resultat före skatt		-38 561	10 151
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-7 523
Årets resultat		-38 561	2 628

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 210	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 210	0
Summa anläggningstillgångar		2 210	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		28 138	49 160
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 691	5 746
Summa kortfristiga fordringar		33 829	54 906
Kassa och bank			
Kassa och bank		693 651	949 566
Summa kassa och bank		693 651	949 566
Summa omsättningstillgångar		727 479	1 004 472
SUMMA TILLGÅNGAR		729 689	1 004 472

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		630 450	836 823
Årets resultat		-38 561	2 628
Summa fritt eget kapital		591 889	839 451
Summa eget kapital		711 889	959 451
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		974	970
Övriga skulder		10 827	38 052
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		17 801	45 022
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		729 689	1 004 472

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	0,25	1

Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	111 408	111 408
Utgående anskaffningsvärden	111 408	111 408
Ingående avskrivningar	-111 408	-111 408
Utgående avskrivningar	-111 408	-111 408
Redovisat värde	0	0

Not 4 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 5 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	133 472	133 472
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 210	0
Utgående anskaffningsvärden	135 682	133 472
Ingående nedskrivningar	-133 472	-106 468
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	0	-27 004
Utgående nedskrivningar	-133 472	-133 472
Redovisat värde	2 210	0

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-05-03.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Göteborg

Lennart Karlsson

Styrelseledamot

2026-05-05